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rot. Tiranë, me /.2021 

Lënda: Kthim pergjigje tuajes Nr. 1003 Prot., date 18.10.2021. 

ENTIT RREGULLATOR TE ENERGJISE ' 

Bulevardi "Bajram Curri", Rr. "Viktor Eftirniu", 1023, Tiranë 

Ne pergjigje td shkreses suaj Nr. 1003 Prot., date 18.10.2021 "Marr/e mendimi lidhur me 
draftin e Rregullores mbi macat e te te licencuarve në akiiviretin e furnizimit me energ/i per 
arritf en e treguesve te mat/es dhe vlerësimit nga ERE te performances së sherbimit ndaj 

klientit', protokolluar në MIE me Nr. 7517 Prot., date 20.10.2021, permes se cues kërkohet 

opinion mbi Vendimin Nr. 208, date 08.10.2021 te Bordit td ERE-s "Per flilimin e 
procedures per miratimin e rregullores mbi masal e íë të licencuarve në aktivitetin e 

furnizimit me energji per arritjen e treguesve te matjes dhe vieresimit nga ERE te 
performances së sherbimit ndaj klientit ", ju bëjmë me dije Se: 

Ne konsideratë te sa me sipër, Ministria e Infrastrukturës dhe Energjise, pasi u njoh me 
permbajtjen e Vendimit te Bordit td ERE-s me Nr. 208, date 08.10.2021, shprehet dakord 
per vijimin e procedures nga ana juaj, në zbatim te ligjit Nr. 43/2015 'Per sektorin e 
energjise elektrike ", të ndryshuar dhe akteve nenligjore td dala në zbatim td tij. 
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